COMUNE DI POSADA
(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

1

2

10

11
12
13
14
15

16

17

18

03/10/2022
03/10/2022
03/10/2022

05/10/2022

05/10/2022

05/10/2022

05/10/2022

05/10/2022

05/10/2022

05/10/2022

05/10/2022
05/10/2022
05/10/2022
05/10/2022
10/10/2022

11/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

1.811,29
807,64
9.738,04

463,11

802,99

1.171,18

1.045,75

7.498,24

45.098,54

469,08

164,70
177,06
154,26
178,12
8.500,00

2.440,00

1.320,00

463,60
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Liquidazione fattura N. 2/183 del 18/07/2022
per acquisto vestiario per la Polizia Locale
Liquidazione per servizio Anci Digitale
Risponde- Fattura N. 5044 del 30/06/2022
Servizio di salvamento a mare anno 2022 -
Liquidazione fattura N. 13/001 del 14/09/2022
Cantieri occupazionali - Cantieri verdi anno
2021. - Legge regionale n.
22/2020_Liquidazione FATTURA fattpa
11_22 del 23/08/2022

Cantieri occupazionali - Cantieri verdi anno
2021. - Legge regionale n.
22/2020_Liquidazione FATTPA 16_2 del
20/06/2022

Cantieri occupazionali -Cantieri verdi anno
2021. - Legge regionale n.
22/2020_Liquidazione fattura 30/PA del
26/09/2022

Cantiere comunale per I'occupazione a fondo
unico — Annualita 2022 — art. 24 L.R.
N°4/00_Liquidazione fattura N. 29/PA del
26/09/2022

Liquidazione per il servizio di smaltimento
della frazione organica CER 200108 relativo
al mese di Agosto 2022 - Fattura N. 001234
del 21/09/2022

Liquidazione per il servizio di igiene urbana
relativamente al Mese di Agosto 2022-
Fattura N. 677/SP del 31/08/2022
Liquidazione forniture elettriche,
termoidrauliche - Fattura N. 22101014603 del
30/04/2022

Liquidazione fattura TIM N. 8R00136755 del
11/08/2022

Liquidazione fattura TIM N. 8R00135338 del
11/08/2022

Liquidazione fattura TIM N. 8R00135390 del
11/08/2022

Liquidazione fattura TIM N. 8R00135132 del
11/08/2022

Liquidazione fattura N. 47 del 23/09/2022 per
lotta al randagismo

MIGLIORAMENTO E POTENZIAMENTO
RIFERITA ALL’ATTIVITA DEL CEAS -
Liquidazione fattura N. 1/PA del 23/06/2022
Seras de Istiu 2022 — Liquidazione fattura
4_22 per realizzazione concerto del
05.09.2022

Liquidazione per acquisto-rinnovo del servizio
gestione FIREWALL “Servizio di sicurezza
informatica, e rinnovo licenza - Fattura N.
194/2022

1.03.01.02.000
1.03.02.05.000
1.04.01.04.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.09.000

1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.15.000

1.03.02.11.000

1.03.02.99.000

1.03.02.19.000

Altri beni di consumo
Utenze e canoni

Trasferimenti correnti a organismi interni
e/o unita locali della amministrazione
Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Contratti di servizio pubblico

Prestazioni professionali e specialistiche

Altri servizi

Servizi informatici e di telecomunicazioni




COMUNE DI POSADA
(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

475,80

199,40

6.278,42

2.437,56

219,60

2.755,08

2.493,38

2.493,38

14.640,00

3.080,74

2.786,91

15.021,84
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Liquidazione per acquisto-rinnovo del servizio
gestione FIREWALL “Servizio di sicurezza
informatica - fattura N. 193/2022 del
12/09/2022

Liquidazione per conto corrispondenza n.
30068870-005 - Fattura N. 1022246456 del
26/09/2022

Liquidazione di spesa per conto
corrispondenza n. 30068870-005 - Fattura N.
1022246087 del 26/09/2022

Liquidazione per Assistenza annuale
programma paghe, rilevazione presenze e
teleassistenza per I'anno 2022 - Fattura N.
242/E

Liquidazione per Intervento tecnico su PC
Winblu Ufficio Tributi - Fattura N. 254/E del
28/07/2022

CIG ZF53748A8B

Liquidazione di spesa preventivamente
impegnata- Intervento tecnico su PC Winblu
Ufficio Tributi.

Liquidazione per elaborazione buste paga
Cantiere Ros Mary anno 2021 - Fattura N.
377 del 04/08/2022

CIG Z033039706.

SERVIZIO PROPEDEUTICO E DI
SUPPORTO ALL’ATTIVITA’ DI RECUPERO
DEI TRIBUTI LOCALI —Liquidazione fattura
N. 001000722022 del 07/09/2022
SERVIZIO PROPEDEUTICO E DI
SUPPORTO ALL’ATTIVITA’ DI RECUPERO
DEI TRIBUTI LOCALI —Liquidazione fattura
N. 00100067202SERVIZIO PROPEDEUTICO
E DI SUPPORTO ALL’ATTIVITA’ DI
RECUPERO DEI TRIBUTI LOCALI
—Liquidazione fattura N. 001000672022 del
09/08/2022

Supporto annuale continuativo inerente le
attivita propedeutiche all’emissione degli
accertamenti IMU e attivita di supporto
emissione ruolo TARI 2022.- fattura N.
0002125657 del 31/05/2022

CIG Z053546679.

Centro ricreativo Estivo gestione associata
anno 2021-2023. Liquidazione fattura N.
428/PA del 22/09/2022

Centro ricreativo Estivo gestione associata
anno 2021-2023. Liquidazione fattura N.
428/PA del 22/09/2022

Centro ricreativo Estivo gestione associata
anno 2021-2023. Liquidazione fattura N.
428/PA del 22/09/2022

1.03.02.19.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.03.02.11.000

1.03.02.11.000

1.03.02.11.000

1.03.02.11.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Prestazioni professionali e specialistiche

Prestazioni professionali e specialistiche

Prestazioni professionali e specialistiche

Prestazioni professionali e specialistiche

Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi




COMUNE DI POSADA
(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir:;:zei'aﬁzn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
31 13/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.142,98 i Liquidazione fattura N. V22445480 del 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
30/09/2022 dell'ente
32 13/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.130,68 i Liquidazione fattura N. V22445480 del 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
30/09/2022 dell'ente
33 13/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,27 i Cantiere comunale per I'occupazione a fondo 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
unico — Annualita 2022 — art. 24 L.R.
N°4/00_Liquidazione fattura N. 15/PA1 del
11/10/2022
34 13/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,84 i Cantiere comunale per 'occupazione a fondo 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
unico — Annualita 2022 — art. 24 L.R.
N°4/00_Liquidazione fattura N. 17/PA1 del
30/09/2022
35 13/10/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 12.615,49 i cap. EC350.093 — CDR 00.12.02.01 — 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Restituzione economie L.R. 12/2020
36 13/10/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 12.225,00 i Cap . EC350.093 - CDR 00.12.02.01 - 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
Restituzione economie - L.R. 12/2020
& 13/10/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.000,00 ool Liquidazione somme contributo Premio di 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
poesia Private
38 13/10/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.083,34 i Liquidazione saldo contributo per Premio di 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
poesia Private
39 13/10/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 615,00 i Emergenza Covid-19 Contributo per misure 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
urgenti solidarieta alimentare. Rimborso buoni
spesa.
40 13/10/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.054,49 i Progetto Ritornare a casa Plus - Liquidazione 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
fattura N. 163 del 10/10/2022
41 13/10/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 30,00 i Emergenza Covid-19 Contributo per misure 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
urgenti solidarieta alimentare. Rimborso buoni
spesa.
42 17/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.050,00 ookl Giornate di intervento tecnico personale 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
specializzato J-Trib anno 2022 - Liquidazione
fattura N. 0002141050 del 31/08/2022
43 17/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.320,00 i Liquidazione per sSupporto annuale 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
continuativo inerente le attivita propedeutiche
all’emissione degli accertamenti IMU e attivita
di supporto emissione ruolo TARI 2022.
Liquidazione fattura N. 0002139510 del
31/08/2022
CIG Z053546679.
44 17/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 359,00 i Liquidazione per rinnovo abbonamento 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
quotidiano Il Sole 24 Ore - fattura N
1410001793 del 21/07/2022
45 17/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 411,14 i Liquidazione per acquisto buste intestate con | 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
finestra - Fattura N. 11194/S del 28/07/2022
CIG Z9137372A1.
46 17/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 610,00 i Liquidazione per “Sistema DA-TE X Fondo- 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
servizio web gestione fondo produttivita-
Fattura N. 293 del 18/03/2021
47 17/10/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 484,00 i Seras de Istiu 2022 — Liquidazione per 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
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contributo per la realizzazione di alcuni eventi
letterari -

Private




COMUNE DI POSADA
(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir:‘(;:zei;ﬁzm' Natura del Piano dei Conti finanziario
48 17/10/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.250,00 i Liquidazione somme contributi per la 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
promozione della pratica dello sport Private
49 20/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,82 i Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004263187876 del 07/10/2022
50 20/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,72 i Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004263187857 del 07/10/2022
51 20/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,72 i Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004263187856 del 07/10/2022
52 20/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,34 i Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004263187855 del 07/10/2022
53 20/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,70 i Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004269870630 del 12/10/2022
54 20/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,69 i Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004263187862 del 07/10/2022
55 20/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.637,79 i Liquidazione acconto fattura ENEL ENERGIA | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 004263187864 del 07/10/2022
56 20/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,86 i Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004263187858 del 07/10/2022
57 20/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,01 i Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004263187851 del 07/10/2022
58 20/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,53 i Liquidazione acconto fattura ENEL ENERGIA | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 004263187863 del 07/10/2022
59 20/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.838,68 i Liquidazione spese processuali — Sentenza 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
TAR n. 184/2019.
60 20/10/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.666,00 i Liiquidazione per gestione Centro di 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Educazione Ambientale “Casa delle Dame” Private
61 21/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 888,04 il FORNITURA DI CARBURANTE AUTOMEZZI | 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
- Liquidazione fattura N.00490825 del
30/09/2022
62 21/10/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.700,00 ool Seras de Istiu 2022 — Realizzazione 1.03.02.99.000 |Altri servizi
spettacolo per bambini e ragazzi -
Liquidazione fattura N. 21 del 06/09/2022
63 21/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.985,97 i Cantieri verdi anno 2021. -Liquidazione fattura | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. FA 8 del 13/09/2022
64 21/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.045,59 i Cantiere comunale per 'occupazione - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Annualita 2022 - Liquidazione fattura N. FPA
7 del 12/10/2022
65 21/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.793,50 i GESTIONE SERVIZIO DI TESORERIA 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
COMUNALE
Liquidazione fattura N.
01015-4200000615-PA del 01/04/2022
66 21/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.521,01 ok GESTIONE SERVIZIO DI TESORERIA 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
COMUNALE
Liquidazione fattura N.
01015-4200000616-PA del 01/04/2022
67 21/10/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 512,40 ookl INTERVENTO SU PC E INTERVENTO PER | 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
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SOSTITUZIONE DI N. 2 BATTERIE SU UPS-
Fattura N. 202/E del 22/06/2022




COMUNE DI POSADA
(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

68

69

70
71
72

73

74

75

76

77

78

79

21/10/2022

21/10/2022

21/10/2022
21/10/2022
21/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti
Uscite correnti - Trasferimenti correnti
Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

6.295,20

64,00

8.250,00
9.000,00
150,00

798,74

1.874,99

1.102,50

1.426,18

1.043,95

656,25

228,11
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ASSISTENZA E SERVIZIO DI
AGGIORNAMENTO PROGRAMMI PER
L'ANNO 2022

LIQUIDAZIONE FATTURA N. 339/E del
17/10/2022

FORNITURA TESTO LEGGE DI BILANCIO
2022

Liquidazione fattura N. 0005953850 del
30/05/2022

Liquidazione contributi per la promozione
della pratica dello spor t-1°quota
Liquidazione contributi per la promozione
della pratica dello sport - 1*quota
Liquidazione contributi per la promozione
della pratica dello sport - 1Aquota
Liquidazione di spesa per L n. 162/98. Piani
personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo
aprile/giugno 2022

Liquidazione di spesa per L n. 162/98. Piani
personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo
aprile/giugno 2022

Liquidazione di spesa per L n. 162/98. Piani
personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo
aprile/giugno 2022

Liquidazione di spesa per L n. 162/98 Piani
personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo:
luglio/settembre 2022.

Liquidazione di spesa per L n. 162/98 Piani
personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo:
luglio/settembre 2022.

Liquidazione di spesa per L n. 162/98 Piani
personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo:
luglio/settembre 2022.

Liquidazione di spesa per L n. 162/98 Piani
personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo:
luglio/settembre 2022.

1.03.02.19.000

1.03.01.01.000

1.04.04.01.000
1.04.04.01.000
1.04.04.01.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Giornali, riviste e pubblicazioni

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali




COMUNE DI POSADA
(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

80

81

82

83

84

85

86

87

88
89

90
91

92

21/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022
25/10/2022

25/10/2022

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

393,75

1.023,75

426,54

1.125,00

870,42

412,50

656,25

619,77

953,66

2.493,38

4.899,52
2.509,07

375,00
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Liquidazione di spesa per L n. 162/98 Piani
personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo:
luglio/settembre 2022.

Liquidazione di spesa per L n. 162/98 Piani
personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo:
luglio/settembre 2022.

Liquidazione di spesa per L n. 162/98 Piani
personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo:
luglio/settembre 2022.

Liquidazione di spesa per L n. 162/98 Piani
personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo:
luglio/settembre 2022.

Liquidazione di spesa per L n. 162/98 Piani
personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo:
luglio/settembre 2022.

Liquidazione di spesa per L n. 162/98 Piani
personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo:
luglio/settembre 2022.

Liquidazione di spesa per L n. 162/98 Piani
personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo:
luglio/settembre 2022.

Liquidazione di spesa per L n. 162/98 Piani
personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo:
luglio/settembre 2022.

Liquidazione fattura N
0150020220002764200 del 21/10/2022
SERVIZIO PROPEDEUTICO E DI
SUPPORTO ALL’ATTIVITA’ DI RECUPERO
DEI TRIBUTI LOCALI- Liquidazione fattura
N. 001000782022 del 06/10/2022
Liquidazione noleggio parcometri stagione
2022 - fattura N. 16/FE del 29/09/2022
RETRIB.INDENNITA' DI CARICA

Borse di studio per merito- Liquidazione
somme

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.03.02.05.000

1.03.02.11.000

1.03.02.07.000
1.03.02.01.000

1.04.02.03.000

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Utenze e canoni

Prestazioni professionali e specialistiche

Utilizzo di beni di terzi

Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Borse di studio, dottorati di ricerca e
contratti di formazione specialistica area
medica




COMUNE DI POSADA
(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir:;:zei'aﬁzn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
93 25/10/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 375,00 ool Borse di studio per merito- Liquidazione 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
somme contratti di formazione specialistica area
medica
94 25/10/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 375,00 ookl Borse di studio per merito- Liquidazione 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
somme contratti di formazione specialistica area
medica
95 25/10/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 375,00 ool Borse di studio per merito- Liquidazione 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
somme contratti di formazione specialistica area
medica
96 26/10/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.348,95 ookl Liquidazione per il servizio di igiene urbana 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
relativo al conferimento in impianto di
compostaggio dei CER 200301 e CER
200307 per i mesi di Luglio ed Agosto 2022 -
Fattura N. FP/540 del 25/10/2022
97 26/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 696,98 i Cantiere comunale per 'occupazione a fondo 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
unico — Annualita 2022 — art. 24 L.R.
N°4/00_Liquidazione fattura N. FATTPA N.
28_22 del 20/10/2022
98 26/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 182,13 i Cantiere comunale per 'occupazione a fondo 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
unico — Annualita 2022 — art. 24 L.R.
N°4/00_Liquidazione fattura FATTPA 29_22
del 21/10/2022
99 26/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.685,26 i Liquidazione Avv. Costantino Murgia - Causa 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
Comune di Posada ¢/A.G. Maria — Tar
Sardegna - Causa Comune di Posada/S.P.
nanti il TAR Sardegna - Causa Comune di
Posada/ Societa Lagare SpA di Milano nanti il
TAR Sardegna —
100 26/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 778,14 i Liquidazione per Causa Comune di Posada/ 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
Societa Lagare SpA di Milano nanti il TAR
Sardegna - Fattura N. 17/2022 del 03/04/2022
101 26/10/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.000,00 ool L’ESPLETAMENTO DI ATTIVITA 1.08.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
ISTRUTTORIA PER LO SVOLGIMENTO DI
SERVIZI E FUNZIONI DELLO SPORTELLO
UNICO (SUAPE).Fattura N. 11/FE del
17/10/2022
102 26/10/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 307,01 ikl ISTRUTTORIA SPORTELLO SUAPE 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
Liquidazionesaldo fattura N. 11/FE del
17/10/2022
103 26/10/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 e Seras de Istiu 2022 — Liquidazione contributo | 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
per relativo alla realizzazione della Private
manifestazione “Beer Food Summer Festival
per le giornate del 08/09 e 10 luglio
104 26/10/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 275,00 i REIS “Aggiudu torradu” Anno 2021/2022: 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
“Reddito di Inclusione Sociale”. Liquidazione
a favore di n°6 beneficiari sesta mensilita
105 26/10/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 225,00 i REIS “Aggiudu torradu” Anno 2021/2022: 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
“Reddito di Inclusione Sociale”. Liquidazione
a favore di n°6 beneficiari sesta mensilita
106 26/10/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 140,00 i REIS “Aggiudu torradu” Anno 2021/2022: 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
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“Reddito di Inclusione Sociale”. Liquidazione
a favore di n°6 beneficiari sesta mensilita




COMUNE DI POSADA
(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
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107 26/10/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 320,00 ool REIS “Aggiudu torradu” Anno 2021/2022: 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
“Reddito di Inclusione Sociale”. Liquidazione
a favore di n°6 beneficiari sesta mensilita
108 26/10/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 140,00 ookl REIS “Aggiudu torradu” Anno 2021/2022: 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
“Reddito di Inclusione Sociale”. Liquidazione
a favore di n°6 beneficiari sesta mensilita
109 26/10/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.000,00 il Liquidazione ditta Scenari Verdi Cooperativa 1.04.01.04.000 | Trasferimenti correnti a organismi interni
Sociale Onlus — Nuoro - Servizio di e/o unita locali della amministrazione
salvamento a mare anno 2022 - Liquidazione
N. 17/001 del 04/10/2022
110 26/10/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 ookl Concessione di contributi per la promozione 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
della pratica dello sport stagione agonistica Private
2022/2023- liquidazione 1~quota
111 02/11/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 231,80 ool Liquidazione per calibrazione tachigrafo 1.08.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
scuola bus
112 02/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 123,05 ookl Liquidazione di spesa per L n. 162/98 Piani 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo:
luglio/settembre 2022.
113 02/11/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 301,93 ool Liquidazione di spesa per L n. 162/98 Piani 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo:
luglio/settembre 2022.
114 02/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 960,48 ookl Liquidazione di spesa per L n. 162/98 Piani 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo:
luglio/settembre 2022.
115 02/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.200,00 ool Liquidazione di spesa per L n. 162/98 Piani 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo:
luglio/settembre 2022.
116 02/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 515,61 ookl Liquidazione di spesa per L n. 162/98 Piani 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo:
luglio/settembre 2022.
117 02/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 440,61 ool Liquidazione di spesa per L n. 162/98 Piani 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo:
luglio/settembre 2022.
118 02/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 562,50 ikl Liquidazione di spesa per L n. 162/98 Piani 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo:
luglio/settembre 2022.
119 02/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.028,75 ool Liquidazione di spesa per L n. 162/98 Piani 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo:
luglio/settembre 2022.
120 02/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 705,00 il Liquidazione di spesa per L n. 162/98 Piani 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
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personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo:
luglio/settembre 2022.
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121 02/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 375,00 ool Liquidazione di spesa per L n. 162/98 Piani 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo:
luglio/settembre 2022.

122 02/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 450,00 ookl Liquidazione di spesa per L n. 162/98 Piani 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo:
luglio/settembre 2022.

123 02/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 ool Liquidazione di spesa per L n. 162/98 Piani 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo:
luglio/settembre 2022.

124 02/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 499,53 ool Liquidazione di spesa per L n. 162/98 Piani 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo:
luglio/settembre 2022.

125 02/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 545,61 ool Liquidazione di spesa per L n. 162/98 Piani 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo:
luglio/settembre 2022.

126 02/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.250,00 ookl Liquidazione di spesa per L n. 162/98 Piani 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo:
luglio/settembre 2022.

127 02/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 468,75 ool Liquidazione di spesa per L n. 162/98 Piani 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo:
luglio/settembre 2022.

128 02/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.002,88 i Liquidazione di spesa per L n. 162/98 Piani 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo:
luglio/settembre 2022.

129 02/11/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 ool Liquidazione di spesa per L n. 162/98 Piani 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo:
luglio/settembre 2022.

130 02/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.125,00 ikl Liquidazione di spesa per L n. 162/98 Piani 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo:
luglio/settembre 2022.

131 02/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 737,72 ool Liquidazione di spesa per L n. 162/98 Piani 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo:
luglio/settembre 2022.

132 02/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.250,00 il L n. 162/98 Piani personalizzati -Periodo: 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
gennaio/settembre 2022.

133 09/11/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.191,08 ool Liquidazione per contratto di assistenza 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
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settore Affari Generali 2022 (Cloud-Sito-App-
PEC-Caselle di posta elettronica
ordinaria-AlboWeb-Amministrazione
trasparente-Atti
Amministrativi-Protocollo-Fattura N. 314/E
DEL 07/10/2022
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134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022
09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

14/11/2022

14/11/2022

14/11/2022

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti
Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

1.032,12

488,00

4.270,00

42.406,37

8.873,16

5.335,74

2.618,86

1.500,00

444,44
444,44

1.657,81

1.333,33

1.461,40

1.282,69

3.069,62

3.771,78

335,26

2.679,35
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Liquidazione per noleggio n. 2 macchine
fotocopiatrici - Fattura N. 590 del 30/09/2022
Liquidazione per pratica pensione personale
dipendente - Fattura N. 2/118 del 01/06/2022
CIG ZBF27E9403

Cantieri verdi anno 2021. - Legge regionale n.
22/2020_Liquidazione fattura N. FPA 6/22 del
26/10/2022

Liquidazione per il servizio di igiene urbana
relativamente al Mese di Settembre 2022 -
Fattura N. 781/SP del 30/09/2022
Liquidazione per il servizio di igiene urbana
relativo al conferimento in impianto di
compostaggio dei CER 200301 e CER
200307 per il mese di Settembre 2002- Fatt.
N. FP/611 del 13/12/2022

Liquidazione per il servizio di smaltimento
della frazione organica CER 200108 relativo
al mese di Settembre 2022_ Fattura N.
001389 del 24/10/2022

COSTITUZIONE IN GIUDIZIO PER IL
COMUNE DI POSADA - Fattura N. FPA 1/22
del 26/09/2022

COSTITUZIONE IN GIUDIZIO PER IL
COMUNE DI POSADA - Fattura N. FPA 2/22
del 26/09/2022

Liquidazione di spesa per Caregiver. Progetto
“Ritornare a casa Plus. Mese: settembre 2022
Liquidazione di spesa per Caregiver. Progetto
“Ritornare a casa Plus. Mese: settembre 2022
Liquidazione di spesa per Progetto “Ritornare
a casa Plus. Mese: settembre 2022.

Liquidazione di spesa per Progetto “Ritornare
a casa Plus. Mese: settembre 2022.

Liquidazione di spesa per Progetto “Ritornare
a casa Plus. Mese: settembre 2022.

Liquidazione di spesa per Progetto “Ritornare
a casa Plus. Mese: settembre 2022.

Liquidazione di spesa per Progetto “Ritornare
a casa Plus. Mese: settembre 2022.

Servizio di trasporto svolto nel mese di
settembre e ulteriori prestazioni
propedeutiche all'avvio del servizio - Fattura
N. 57/PA del 26/10/2022

Liquidazione per manutenzione fiat 16 -
Fattura N. 692 del 29/09/2022

Liquidazione fattura N. 001001782022 del
06/10/2022

1.03.02.07.000

1.03.02.19.000

1.03.02.07.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.11.000

1.03.02.11.000

1.04.02.02.000
1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.03.02.15.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

Utilizzo di beni di terzi

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Utilizzo di beni di terzi

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Prestazioni professionali e specialistiche

Prestazioni professionali e specialistiche

Interventi assistenziali
Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Contratti di servizio pubblico

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni




COMUNE DI POSADA
(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

152

153

154

155

156

157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

167

168

169

170

14/11/2022

14/11/2022

14/11/2022

14/11/2022

15/11/2022

17/11/2022
17/11/2022
17/11/2022
17/11/2022
17/11/2022
17/11/2022
17/11/2022
17/11/2022
17/11/2022
17/11/2022

17/11/2022

17/11/2022

17/11/2022

17/11/2022

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

1.454,29

281,60

5.812,48

911,48

1.430,00

22,39
6,72
2,40
8,00
6,72

34,56

20,57

47,86

42,35

574,34

6.450,00

1.781,05

583,50

976,00
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ekkk ok ok ok ok ok

ek ko k ok ok ko

dekkk ok ok ok ok ok ko

ekk ok ko k ok ok ko

ekkk ok ok ok ok ko

ekkk ok ok k ok ok

ekokk ok ok ok ok ok

ek k ok ok ok ko

dekkok ok ok ok ok ok

ekk ok kk ok ok kK ko

dekkk ok ok ok ok ok ko

ek ko k ok ok

dekok ok kk ok ok ok

ekokk ok ok ok ok ko

dekkk ok ok ok ok ko

ekkk ok ok ok ok ok ko

dekk ok kk ok ok ok ko

Fekkk ok ok ok ok ok ko

11 0f 25

Liquidazione per manutenzione scuola bus e
bremack - Fattura N. 001001902022 del
198/10/2022

Liquidazione spesa acquisto attrezzature
salvamento a mare - fattura N. 36/PA del
21/10/2022

Gestione del servizio di ristorazione della
Scuola Statale dell'Infanzia - Saldo fattura N.
FPA 24/22 del 02/11/2022

Gestione del servizio di ristorazione della
Scuola Statale dell'Infanzia- Acconto fattura
N. FPA 24/22 del 02/11/2022

Cantieri verdi anno 2021. - Legge regionale n.

22/2020_Liquidazione der servizio di
sorveglianza sanitaria - Fattura N. 23/001 del
24/10/2022

Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N.
004271790017 del 07/11/2022
Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N.
004279565803 del 13/11/2022
Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N.
004273046993 del 08/11/2022
Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N.
004271790025 del 07/11/2022
Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N.
004271790024 del 07/11/2022
Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N.
004280151019 del 14/11/2022
Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N.
004271790029 del 07/11/2022
Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N.
004271790018 del 07/11/2022
Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N.
004271790030 del 07/11/2022
Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N.
004274594320 del 09/11/2022
Soggiorno culturale anziani Anno 2022.
Liquidazione acconto a favore della Ditta
Travel Friends di Vicenza. CIG: Z7338016EA

Soggiorno culturale anziani Anno 2022 -
Liquidazione acconto fattura N. 791 del
07/10/2022

Liquidazione per servizio di assistenza
domiciliare in gestione associata Fattura N.
1022/01 del 15/10/2022

Liquidazione per la fornitura del vestiario del
Servizio Civile Universale - Fattura N. 242 del
07/10/2022

Cantiere comunale per I'occupazione a fondo
unico — Annualita 2022 - Liquidazione fattura
N. 126 del 09/11/2022

1.03.02.09.000

1.03.01.02.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.11.000

1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000

1.03.02.99.000

1.03.02.15.000

1.03.01.02.000

1.03.02.11.000

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Altri beni di consumo

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Prestazioni professionali e specialistiche

Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni

Altri servizi

Contratti di servizio pubblico

Altri beni di consumo

Prestazioni professionali e specialistiche




COMUNE DI POSADA
(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir:;:zei'aﬁzn“ Natura del Piano dei Conti finanziario

171 17/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 ool Liquidazione somme per contributi economici 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

172 17/11/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 FRERR Liquidazione per contributi economici 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

173 17/11/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 6.410,67 i Liquidazione di spesa per L n. 162/98. Piani 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo:
luglio/settembre 2022.
Liquidazione di spesa per L n. 162/98 -
Periodo: luglio/settembre 2022.

174 17/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 393,54 FRRRRRRR LL.RR. 11/85 E 43/93 — Provvidenze a favore | 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
dei nefropatici e dei trapiantati renali : X e XI
mensilita Anno 2022

175 17/11/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.080,76 i Liquidazione di spesa per Progetto “Ritornare 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
a casa Plus. Mesi: settembre/ottobre 2022

176 17/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 243,74 FRRRRRRR 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Liquidazione di spesa per Progetto “Ritornare
a casa Plus. Livello assistenziale Base B
.Mese. ottobre 2022

177 17/11/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 411,91 i Liquidazione di spesa per Progetto “Ritornare | 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
a casa Plus. Livello assistenziale Base B
Mese: ottobre 2022.

178 17/11/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.500,00 i Liquidazione di spesa preventivamente 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
impegnata per contributo economico per le
famiglie affidatarie acconto periodo luglio/
novembre 2022

179 21/11/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 469,81 i FORNITURA DI CARBURANTE AUTOMEZZI | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
IN DOTAZIONE AL COMUNE - Liquidazione
fattura N. 00547436 del 31/10/2022

180 21/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.465,10 i Cantiere comunale per I'occupazione - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Liquidazione fattura N. 38/PA del 10/11/2022

181 21/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.420,37 i Cantiere comunale per I'occupazione - 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
Liquidazione fattura N. 4_22 del 14/11/2022

182 21/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 585,60 i Liquidazione fattura N. 4638A del 15/11/2022 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
- 2° semestre 2022

183 23/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16.989,47 i Liquidazione indennita di carica Novembre e 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
arretrati dal 01/2022 - 10/2022 dell'amministrazione

184 23/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.180,88 FRRERR Liquidazione indennita di carica Novembre e 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
arretrati 01/2022 - 10/2022 dell'amministrazione

185 24/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15.050,00 i Soggiorno culturale anziani Anno 2022. 1.03.02.99.000 | Altri servizi
Liquidazione saldo fattura N. 3926 del
17/10/2022

186 24/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.279,46 FREERR Liquidazione per fornitura libri di testo per la 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
Scuola Primaria Statale

187 24/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 351,88 i Interventi di rimozione rifiuti e recupero 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
ambientale nelle aree di proprieta pubblica- dell'ente
Liquidazione fattura N. A000701 del
17/11/2022

188 24/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.468,08 i Servizio di trasporto scolastico - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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COMUNE DI POSADA
(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir:;:zei'aﬁzn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
189 24/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.000,00 i Liquidazione di spesa per L n. 162/98. Piani 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo.
Gennaio/ agosto 2022
190 25/11/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 225,00 ookl CONTRIBUTO AVCP 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
191 25/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.493,38 i SERVIZIO PROPEDEUTICO E DI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
SUPPORTO ALL’ATTIVITA’ DI RECUPERO
DEI TRIBUTI LOCALI - Liquidazione fattura
N. 001000902022 del 07/11/2022
192 25/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,00 FREERR Liquidazione per pratica pensione personale 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
dipendente - Fattura N. 2/212 del 07/11/2022
CIG Z7635CEB19.
193 28/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,56 i Liquidazione fattura N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020220000617200 del 11/03/2022 -
194 28/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.958,48 FRRRRRR L.R. 20/97 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
195 30/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 189,00 i Liquidazione spese di missione 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
196 30/11/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 8.000,00 FRRRRRR Liquidazione contributo 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Centrali
197 02/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.341,52 i Servizio trasporto alunni delle scuole - Saldo 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Fattura N. 17 OP del 01/07/2022
198 02/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 98,72 FRERRR Liquidazione per conto corrispondenza n. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
30068870-005 — Fattura N. 1022275148 del
27/10/2022
199 02/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.388,91 i Liquidazione per conto corrispondenza n. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
30068870-005 - fattura N. 1022304135 del
28/11/2022
200 02/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,16 i Fornitura biancheria seggi elettorali - fattura 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
N. 10221/S del 30/06/2022
201 02/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,70 i Fornitura biancheria seggi elettorali - Fattura 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
N. 16126/S del 30/09/2022
202 02/12/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 111,87 i Liquidazione spese per missioni 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
203 02/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.976,04 i SEGRETARIATO SOCIALE - Liquidazione 1.03.02.99.000 | Altri servizi
fattura N. 518/PA
204 02/12/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 370,20 FRRRRRRR SERVIZIO EDUCATIVO TERRITORIALE - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
Liquidazione fattura N. 518/PA del 10/11/2022
205 02/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.123,66 i Servizi Socio Educativi in gestione associata 1.03.02.99.000 | Altri servizi
anno 2022 - Liquidazione fattura N. 519/PA
del 10/11/2022
206 02/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 715,72 FREERR Servizi Socio Educativi in gestione associata 1.03.02.99.000 | Altri servizi
anno 2022 - Fattura N. 519/PA del
10/11/2022
207 02/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.810,10 i Liquidazione per servizio di assistenza 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
domiciliare in gestione associata -
Liquidazione fattura N. 1158/01 del
16/11/2022
208 02/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49.492,53 i Liquidazione per il servizio di igiene urbana 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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(Esercizio 2022)
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209 02/12/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.903,91 ool Liquidazione per il servizio di igiene urbana e 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
compostaggio - mese di Ottobre 2022
Liquidazione fattura N. FP/693 del 18/11/2022

210 02/12/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.534,31 ookl Liquidazione per il servizio di smaltimento 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
della frazione org. CER 200108 relativo al
mese di Ottobre 2022 - Liquidazione fattura
N. 001534 del 21/11/2022

211 02/12/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 732,00 oo Cantieri verdi anno 2021 - Legge regionale n. 1.08.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
22/2020_Liquidazione fattura N. 37 del
19/11/2022

212 02/12/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 158,60 ookl Liquidazione fattura TIM N. 8R00186800 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
11/10/2022

213 02/12/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 172,13 i Liquidazione fattura TIM N. 8R00187036 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
11/10/2022

214 02/12/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,95 ookl Liquidazione fattura TIM N. 8R00186960 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
11/10/2022

215 02/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 171,28 ok Liquidazione fattura TIM N. 8R00186718 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
11/10/2022

216 02/12/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 268,40 i Liquidazione dper acquisto software di 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
gestione dichiarazione 770-2022 - Fattura N.
331/E del 17/10/2022
CIG ZA4380212E.

217 02/12/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.171,09 ool Progetto “Ritornare a casa Plus - Mese: 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
ottobre 2022.

218 02/12/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 28,68 i Liquidazione di spesa per Progetto “Ritornare | 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
a casa Plus. Mese: ottobre 2022.

219 02/12/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.304,65 i Liquidazione di spesa per Progetto “Ritornare | 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
a casa Plus. Mese: ottobre 2022.

220 02/12/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 866,66 i Liquidazione di spesa per Progetto “Ritornare | 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
a casa Plus. Mese: ottobre 2022.

221 02/12/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 936,00 ool Liquidazione di spesa per Progetto “Ritornare | 1.04.02.02.000 [ Interventi assistenziali
a casa Plus. Mese: ottobre 2022.

222 02/12/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,39 itk Liquidazione di spesa per Progetto “Ritornare | 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
a casa Plus. Mese: ottobre 2022.

223 02/12/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 684,00 i Liquidazione di spesa per Progetto “Ritornare | 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
a casa Plus. Mese: ottobre 2022.

224 02/12/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.027,59 itk Liquidazione di spesa per Progetto “Ritornare | 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
a casa Plus. Mese: ottobre 2022.

225 02/12/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 444,44 ool Liquidazione di spesa per Caregiver. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Progetto “Ritornare a casa Plus. Mese:
ottobre 2022

226 02/12/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 444,44 itk Liquidazione di spesa per Caregiver. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Progetto “Ritornare a casa Plus. Mese:
ottobre 2022

227 09/12/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.680,49 i Servizio di ristorazione della Scuola Statale 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
dellInfanzia - Fattura N. FPA 27/22 del
02/12/2022

228 13/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,00 i Liquidazione compensi seggi elettorale 1.03.02.99.000 | Altri servizi
Elezioni del 25/09/2022

229 13/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i Liquidazione compensi seggi elettorale 1.03.02.99.000 | Altri servizi

14 of 25

Elezioni del 25/09/2022




COMUNE DI POSADA
(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir:;:zei'aﬁzn“ Natura del Piano dei Conti finanziario

230 13/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i Liquidazione compensi seggi elettorale 1.03.02.99.000 | Altri servizi
Elezioni del 25/09/2022

231 13/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i Liquidazione compensi seggi elettorale 1.03.02.99.000 | Altri servizi
Elezioni del 25/09/2022

232 13/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i Liquidazione compensi seggi elettorale 1.03.02.99.000 | Altri servizi
Elezioni del 25/09/2022

233 13/12/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,00 i Liquidazione compensi seggi elettorale 1.03.02.99.000 | Altri servizi
Elezioni del 25/09/2022

234 13/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i Liquidazione compensi seggi elettorale 1.03.02.99.000 | Altri servizi
Elezioni del 25/09/2022

235 13/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i Liquidazione compensi seggi elettorale 1.03.02.99.000 | Altri servizi
Elezioni del 25/09/2022

236 13/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i Liquidazione compensi seggi elettorale 1.03.02.99.000 | Altri servizi
Elezioni del 25/09/2022

237 13/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i Liquidazione compensi seggi elettorale 1.03.02.99.000 | Altri servizi
Elezioni del 25/09/2022

238 13/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,00 i Liquidazione compensi seggi elettorale 1.03.02.99.000 | Altri servizi
Elezioni del 25/09/2022

239 13/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i Liquidazione compensi seggi elettorale 1.03.02.99.000 | Altri servizi
Elezioni del 25/09/2022

240 13/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i Liquidazione compensi seggi elettorale 1.03.02.99.000 | Altri servizi
Elezioni del 25/09/2022

241 13/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 ookl Liquidazione compensi seggi elettorale 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Elezioni del 25/09/2022

242 13/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 ool Liquidazione compensi seggi elettorale 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Elezioni del 25/09/2022

243 13/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i Liquidazione compensi seggi elettorale 1.03.02.99.000 | Altri servizi
Elezioni del 25/09/2022

244 13/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 ool Liquidazione compensi seggi elettorale 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Elezioni del 25/09/2022

245 14/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 644,20 i Liquidazione fattura n° 17/22 a favore della 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
ditta EISS SRL di Quartu S. Elena di €
relativa al software socio culturale CIC:
ZF4340F06B

246 14/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 806,40 i Emergenza Ucraina: Integrazione equipe 1.03.02.99.000 | Altri servizi
servizio socio educativo con mediatore
culturale -. Liquidazione fattura N. 538/PA del
22/11/2022

247 14/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.320,00 ookl Liquidazione di spesa preventivamente 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
impegnata.” Supporto annuale continuativo
inerente le attivita propedeutiche all’emissione
degli accertamenti IMU e attivita di supporto
emissione ruolo TARI 2022. Periodo maggio
-giugno 2022.
CIG Z053546679.

248 14/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.660,00 ook Liquidazione di spesa preventivamente 1.08.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
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impegnata.” Supporto annuale continuativo
inerente le attivita propedeutiche all’emissione
degli accertamenti IMU e attivita di supporto
emissione ruolo TARI 2022. Periodo
SETTEMBRE 2022.

CIG Z053546679.




COMUNE DI POSADA
(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

249

250

251

252

253

254

255
256

257

258
259

260
261

262

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022
14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022
14/12/2022

14/12/2022
14/12/2022

14/12/2022
